
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N.216 DEL 29.12.2022 

 

OGGETTO:  Contributo per continuità dei servizi essenziali. Accertamento entrata. 

 

L'anno duemilaventidue addì ventinove del mese di dicembre nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Visto l’art.27 comma 2 del D.L. 1 marzo 2022, n.17, convertito con modificazioni dalla Legge 27 

aprile 2022, n.34 di istituzione di un fondo per garantire la continuità dei servizi erogati dagli enti 

locali. 

 

Preso atto, dalle risultanze della sezione Finanza Locale, Pagamenti, del Ministero dell’Interno 

che al Comune di Sozzago risultano assegnate le seguenti risorse: 

- € 6.268,32 con pagamento in data 19/09/2022; 

- € 6.268,67 con pagamento in data 04/11/2022; 

- € 2.865,69 con pagamento in data 09/12/2022. 

 

Considerato che dette risorse sono destinate a garantire la continuità dei servizi essenziali e devono 

essere rendicontate secondo quanto previsto dal Decreto del Ministero dell’Economia e delle 

finanze, di concerto con il Ministero dell’interno, n.242764 del 18 ottobre 2022. 

 

Ritenuto pertanto di dover rinviare alla certificazione per l’anno 2022 del fondo per l’emergenza 

epidemiologica da COVID 19 la definizione dell’impiego delle risorse assegnate. 

 

D E T E R M I N A 

 

1. Di accertare i contributi assegnati al Comune di Sozzago ai sensi l’art.27 comma 2 del 

D.L. 1 marzo 2022, n.17, convertito con modificazioni dalla Legge 27 aprile 2022, n.34 

pari ad € 15.402,68 al Titolo 2 Tipologia 101 Categoria 1 dell’entrata. 

 

2. Di dare atto che l’impiego sarà certificato secondo la previsione del Decreto del Ministero 

dell’Economia e delle finanze, di concerto con il Ministero dell’interno, n.242764 del 18 

ottobre 2022 

 

  Il Responsabile del Servizio Finanziario 

  F.to (Dr. Fontana Paolo) 

 


